

CZ-D.271.77.253.2019

Rzeszów, 04.10.2019 r.

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. ***Dostawa i montaż wyposażenia gastronomicznego do żłobków prowadzonych przez Gminę Miasto Rzeszów wchodzących w skład Miejskiego Zespołu Żłobków w Rzeszowie***

Zamawiający – Gmina Miasta Rzeszów – Urząd Miasta Rzeszowa, działając na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) zwanej dalej Pzp, publikuje zapytanie Wykonawcy dotyczące treści SIWZ, wyjaśnienia Zamawiającego oraz zmiany treści SIWZ.

Wszelkie zmiany, wyjaśnienia lub uszczegółowienia wynikające z odpowiedzi Zamawiającego na zapytania należy uwzględnić w cenie i przy przygotowaniu oferty oraz traktować jako zmianę, wyjaśnienie lub doprecyzowanie SIWZ

Pytanie nr 1 poz. 13 i 27

Garnek ze stali nierdzewnej: wskazywane parametry tj. średnica i wysokość (uwzględniając odchylenia $\pm 10\%$ tzn. wysokość od 18,9 do 23,1, średnica od 22,5 do 27,5) wskazują (wg obliczeń matematycznych stosując wzór na pojemność) na garnek o pojemności od 7,5 do 13 l, a w opisie jest garnek 6 l (+/- 10% czyli 5,4 - 6,6 l). Nie ma fizycznie takiej możliwości aby te parametry były jednocześnie spełnione. Być może w zapytaniu jest błąd i chodzi o garnek 9 l (średnica i wysokość by się zgadzały) lub o 6 litrowy ale o średnicy 20cm i wysokości również 20 cm. Proszę o doprecyzowanie.

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje zapisy w opisie przedmiotu zamówienia w pozycji 13 i 27 tj. *garnek ze stali nierdzewnej poj. 6 l o śr. 20 cm i wysokości 20 cm*, a w załączeniu przedkłada zmodyfikowany załącznik pn. opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2 poz.1 Piec konwekcyjno-parowy

Wymagany jest zapas środków czystości na 1 rok w ilości 120 l płynu myjącego oraz 12 l nablyszczającego podczas gdy wskazywane parametry tzn. system myjący ROTOR KLEAN do którego dedykowany jest tylko jeden preparat myjący - nie ma środka nablyszczającego. Ponadto wpisana ilość 120 litr jest znacznie zawyżona i znacznie przewyższa roczne zapotrzebowanie na chemię przy codziennym myciu pieca.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia i doprecyzowuje opis przedmiotu zamówienia w poz. 1 tj. *roczny wymagany zapas środków czystości (płyn myjący dedykowany do mycia pieca w ilości 12 litrów płynu myjącego, oraz 100 kg soli)*. Zamawiający w załączeniu przedkłada zmodyfikowany załącznik pn. opis przedmiotu zamówienia.

Dostawa i montaż wyposażenia gastronomicznego do żłobków prowadzonych przez Gminę Miasto Rzeszów wchodzących w skład Miejskiego Zespołu Żłobków w Rzeszowie

Pytanie nr 3

Czy w punktach 15., 20., 66 piec konwekcyjno-parowy zamawiający również określi ilość środków jaką należy dostarczyć mając na uwadze roczne zapotrzebowanie?

Odpowiedź:

Wyjaśnien na powyższe pytanie Zamawiający udzielił w odpowiedzi do pyt. nr 2 dot. poz.1.

Pytanie nr 4

W punkcie 3. Chłodziarka – czy zamawiający określa odchylenia w zakresie klasy energetycznej, jeżeli tak to jakie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że odchylenia +/- 10 % dotyczą jednostek miary, dlatego nie dopuszcza się odchylen w zakresie klasy energetycznej.

Pytanie nr 5

W punkcie 2. Zamrażarka szufladowa – czy zamawiający określa odchylenia w zakresie klasy energetycznej, jeżeli tak to jakie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że odchylenia +/- 10 % dotyczą jednostek miary, dlatego nie dopuszcza się odchylen w zakresie klasy energetycznej.

Pytanie nr 6

W punktach 1,15,20,66 piec konwekcyjno – parowy wskazano 20 sztuk pojemników do pieca bez wskazania głębokości/pojemności, który to parametr jest bardzo istotny mając na uwadze późniejsze użytkowanie pieca, proszę o doprecyzowanie.

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje opis przedmiotu zamówienia w poz. 1,15,20 i 66 tj. *20 szt. pojemników tj. 7 szt. pojemników stalowych GN 1/1 h-40, 2 szt. pojemników perforowanych GN 1/1 h-65, 7 szt. pojemników aluminiowych z powłoką teflonową GN 1/1 h-20, 2 szt. ruszt chromowany GN 1/1, 2 szt. konwektomat GN 1/1 h-60.*

W związku z powyższym Zamawiający w załączeniu przedkłada zmodyfikowany załącznik pn. opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 7

W punkcie 16. Chłodziarko - zamrażarka – czy zamawiający określa odchylenia w zakresie klasy energetycznej, jeżeli tak to jakie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że odchylenia +/- 10 % dotyczą jednostek miary, dlatego nie dopuszcza się odchylen w zakresie klasy energetycznej.

Pytanie nr 8

W punkcie 67. Chłodziarko - zamrażarka – czy zamawiający określa odchylenia w zakresie klasy energetycznej, jeżeli tak to jakie.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że odchylenia +/- 10 % dotyczą jednostek miary, dlatego nie dopuszcza się odchyłeń w zakresie klasy energetycznej.

Pytanie nr 9

W punkcie 69. Zamrażarka szufladowa – czy zamawiający określa odchylenia w zakresie klasy energetycznej, jeżeli tak to jakie.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że odchylenia +/- 10 % dotyczą jednostek miary, dlatego nie dopuszcza się odchyłeń w zakresie klasy energetycznej.

Pytanie nr 10

Pozycja nr 8, 35, 48 - Wentylatory nie posiadają 3 stopniowej regulacji wysokości i 3 stopniowego kąta nachylenia w pionie. Posiadają płynną regulację wysokości i kąta nachylenia. Czy w OPZ nie wkraść się błąd i zamawiającemu nie chodziło przypadkiem o 3 stopniową regulację prędkości ?

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje opis przedmiotu zamówienia w poz. 8,35 i 48 tj. *wentylator stojący z 3 stopniową regulacją prędkości, z regulacją wysokości i kąta nachylenia w pionie o wymiarach wys. ok. 140 cm, średnica 40 cm, moc 55 W.*

Zamawiający w załączeniu przedkłada zmodyfikowany załącznik pn. opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 11

Pozycja 16 - Chłodziarko zamrażarki SIDE BY SIDE z taką ilością szuflad jak Państwo opisali spełniające przy okazji pozostał opis nie istnieją na rynku. Proszę o dopuszczenie chłodziarko zamrażarki z minimum 2 szufladami w chłodziarce i 2 szufladami w zamrażarce - inaczej nie ma możliwości dopasowania urządzenia w 100% spełniającego Specyfikację opisaną przez Państwa.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia i doprecyzowuje opis przedmiotu zamówienia w poz. 16 tj. *minimum 2 szuflady na owoce i warzywa, minimum 2 szuflady w zamrażarce.* Zamawiający w załączeniu przedkłada zmodyfikowany załącznik pn. opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 12

Pozycja 24 - Lodówki AGD nie posiadają mocy 230 W Producenci nie określają jaką moc posiada urządzenie określają jedynie średnie zużycie energii na dobę oraz na rok. Czy zamawiającemu chodziło o zasilanie 230 V?

Dostawa i montaż wyposażenia gastronomicznego do żłobków prowadzonych przez Gminę Miasto Rzeszów wchodzących w skład Miejskiego Zespołu Żłobków w Rzeszowie

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje opis przedmiotu zamówienia w poz. 24, chodzi o *zasilanie 230 V*. Zamawiający w załączeniu przedkłada się zmodyfikowany załącznik pn. opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie 13

Pozycja 25 - Czy pisząc "dwie przegrody" Zamawiający miał na myśli ilość koszy jakie ma posiadać zamrażarka ? Zamrażarki nie posiadają przegród tylko kosze w górnej części zamrażarki.

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje opis przedmiotu zamówienia w poz. 25 tj. *model zamrażarki posiadający co najmniej dwie przegrody (kosze)*. Zamawiający w załączeniu przedkłada zmodyfikowany załącznik pn. opis przedmiotu zamówienia.

W związku z powyższym, Zamawiający dokonuje zmian w treści SIWZ:

Ust. 1 i 2 w rozdziale XI SIWZ otrzymuje brzmienie:

1. Oferty należy złożyć na adres: Urząd Miasta Rzeszowa – Wydział Centralnego Zamawiającego, 35-064 Rzeszów, ul. Joselewicza 4, pok. 13, w terminie do **09.10.2019 r. do godziny 11:00** W przypadku złożenia oferty po terminie zamawiający niezwłocznie zwraca ofertę.
2. Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Miasta Rzeszowa – Wydział Centralnego Zamawiającego, 35-064 Rzeszów, ul. Joselewicza 4, pok. 3 w dniu **09.10.2019 r. o godzinie 12:00**.

Ponadto Zamawiający zamieszcza w odrębnym pliku zmodyfikowany **nowy Opis przedmiotu zamówienia**.

Z up. PREZYDENTA MIASTA RZESZOWA

Iwona Kosińska-Koś
DYREKTOR
Wydziału Centralnego Zamawiającego